

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

## Erhvervsstyrelsen

### PMN Akustik A/S

Høffdingsvej 22, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 11 48 27 16

#### Årsrapport for tiden 1/3 - 31/12 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 21/4 2015.



Dirigent

Per Møberg Nielsen

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed, herunder handel, laboratorium- og rådgivningsvirksomhed samt måletjenester vedrørende akustik, støj og vibrationer, udlejning af ejendomme samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årsrapporten for 2014 udviser et resultat på kr. 153.193 og en egenkapital på kr. 683.214.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode, som dækker perioden 1/3 - 31/12 2014, er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes en fortsat positiv udvikling i de kommende år, som følge af nye aktiviteter i selskabet.

## Resultatopgørelse for tiden 1/3 - 31/12 2014

Note		2014	2013/14
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
5	Resultat af kapitalandele	0	22.713
	Bruttofortjeneste	306.581	55.207
5	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-385.314
		<u>306.581</u>	<u>-307.394</u>
	<b>Udgifter</b>		
1	Andre eksterne udgifter	-18.107	-16.081
2	Personaleomkostninger	-5.495	0
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<u>282.979</u>	<u>-323.475</u>
3	Afskrivninger	0	356.566
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>282.979</u>	<u>33.091</u>
	Renteindtægter	8.162	761
	Renteudgifter	-82.428	-67.459
	Renteudgifter, koncern	0	924
	<b>Resultat før skat</b>	<u>208.713</u>	<u>-32.683</u>
4	Beregnete skatter	-55.520	3.426
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>153.193</u></u>	<u><u>-29.257</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	23.193	-51.970
	Udbytte	130.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.713
		<u><u>153.193</u></u>	<u><u>-29.257</u></u>

**Balance pr. 31/12 2014**

Note		31/12 2014	28/2 2014
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Ejendom	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Kapitalandele i associerede selskaber	<u>0</u>	<u>97.976</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>97.976</u>
5	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.600.000</u>	<u>1.697.976</u>
	Debitorer	0	0
	Øvrige tilgodehavender	0	0
4	Udskudt skatteaktiv	<u>103.050</u>	<u>158.570</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>103.050</u>	<u>158.570</u>
	<b>Aktier, obligationer m.v.</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.217</u>	<u>128.803</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>301.217</u>	<u>128.803</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>404.267</u>	<u>287.373</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.004.267</u>	<u>1.985.349</u>

**Balance pr. 31/12 2014**

Note		31/12 2014	28/2 2014
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	550.000	550.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.976
	Overført til næste år	3.214	363.359
	Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	-385.314
	Afsat udbytte	130.000	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>683.214</u>	<u>530.021</u>
	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Prioritetsgæld	1.211.838	1.172.632
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.211.838</u>	<u>1.172.632</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.000
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	102.925	137.511
	Gæld til moderselskabet	4.804	0
	Gæld til anpartshaver	1.486	120.185
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>109.215</u>	<u>282.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.321.053</u>	<u>1.455.328</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.004.267</u>	<u>1.985.349</u>
8	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		
9	<b>Ejerforhold</b>		

## Noter

	2014	2013/14
	kr.	kr.
<b>1 Andre eksterne udgifter</b>		
Salgsomkostninger	0	0
Lokaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	18.107	16.081
	<u>18.107</u>	<u>16.081</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Ejendomme, tilbageførte afskrivninger	0	-356.566
	<u>0</u>	<u>-356.566</u>
<b>4 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	55.520	-3.426
	<u>55.520</u>	<u>-3.426</u>
Det samlede udskudte skattaktiv andrager	<u>103.050</u>	<u>158.570</u>

5	Anlægsaktiver	Kapitalandel i associeret	
		Ejendom	selskab
	Anskaffelsessum pr. 1/3 2014	1.985.314	96.000
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	-96.000
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2014</b>	<b>1.985.314</b>	<b>0</b>
	Afskrivninger pr. 1/3 2014	0	0
	Afskrivninger, tilbageført	0	0
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/3 2014	-385.314	1.976
	Opskrivninger i året	0	0
	Nedskrivninger i året	0	-1.976
	Udloddet udbytte	0	0
	<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<b>-385.314</b>	<b>0</b>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2014</b>	<b>1.600.000</b>	<b>0</b>
	Offentlig ejendomsværdi udgør pr. 1/10 2013	2.000.000	

6	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overførsel til reserve	Reserve for dagsværdi	Udbytte
				for nettoop- skrivning		
	Egenkapital pr. 1/3 2014	550.000	363.359	1.976	-385.314	0
	Regulering primo	0	-385.314	0	385.314	0
	Regulering ifm salg	0	1.976	-1.976	0	0
	Årets resultat	0	23.193	0	0	130.000
	<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b>550.000</b>	<b>3.214</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>130.000</b>

Selskabets egenkapital består af: 550 aktier á kr. 1.000

7	Langfristede gældsforpligtelser	Forfalden		
		Restgæld	inden 1 år	efter 5 år
	Nykredit	1.211.838	0	1.220.000

### 8 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev med pant i selskabets ejendom. Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

### 9 **Ejerforhold**

Selskabet PMN Akustik A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Akustik ApS er aktionær og ejer mere end 5 % af selskabets kapital.